En la ciudad de Guayaquil, siendo las 17:40 pm horas del día 19 de Septiembre del 

2019, se reúnen en las oficinas de la Compañía situadas en Mapasingue Este 

Lotización Santa Adriana Mz. 5 Solar 8, la totalidad de accionistas de la empresa:  

- Sr. Marco Vinicio Morales Chiriboga por sus propios derechos, propietario de 

QUINIENTAS OCHENTA Y SEIS (586) acciones de valor nominal cada una de un 

dólar de los Estados Unidos de América, que representan el 73.250/0 del capital social;  

- Sr. Juan Fernando Armas Barragán por sus propios derechos, propietario de 

DOSCIENTAS CATORCE (214) acciones de valor nominal cada una de un dólar de 

los Estados Unidos de América, que representan el 26.75 0/0 del capital social; y  

PRESIDENCIA Y SECRETARIA:  

Actuó como Presidente de la Junta el señor Marco Vinicio Morales Chiriboga en 

calidad de Gerente y Representante Legal de la empresa y, como Secretaria Ad-Hoc